GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 075/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2015 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA E INFORMAÇÕES SOBRE PROVA

DIDÁTICA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DA PROVA ESCRITA e INFORMAÇÕES SOBRE PROVA DIDÁTICA do Processo Seletivo

Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de SINOP,

conforme consta nos Anexos I e II.

Sinop, 14 de Outubro de 2015.

Angela Ester Mallmann Centenaro

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo.
Diretora da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas

Portaria 1183/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande área Área Candidatos P.E. Classificação

Ciências Sociais
Aplicadas

Direito

Manuel Martin Pino Estrada 7,49 Classificado
Elisama Terezinha Turetti 7,22 Classificada

Renato Adrian Caetano de Souza 7,58 Classificado
Ercilio Martini Junior N.C Eliminado

Miguel Arcanjo Tomaz Neto 8,03 Classificado
Yara da Silva Santos Bezerra N.C Eliminada

Davi de Paula Leite N.C Eliminado
Odenir Adilio Centenaro N.C Eliminado

Laudicilva da Silva do Carmo N.C Eliminada
Erli Henrique Garcia 7,52 Classificado

Glória Ribeiro Dias São José 7,42 Classificada
Murilo Boscoli Dias 8,60 Classificado

Juliana Seawright Gonçalves  7,70 Classificada
Nathália Delilo de Brito Bogarim N.C Eliminada
Alessandra Wiczinski Munaretto 7,39 Classificada

Liliane Raneco 5,50 Eliminada
Ednacelia de Lima Oliveira  5,00 Eliminada

Alessandra Barberino Moreira  6,01 Eliminada
Rovenia Deis Coutinho da Silveira  7,03 Classificada

P.E. = Prova escrita.    N.C = Não Compareceu.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO II – LOCAL E HORÁRIO DAS PROVAS DIDÁTICAS

Área Candidatos Sala Hora Banca

Direito

Manuel Martin Pino Estrada

E 5

08h Profº Adriano Valter
Dornelles Dias
Profº Natalício Pereira
Lacerda
Profº Almir Arantes

Elisama Terezinha Turetti 09h

Renato Adrian Caetano de Souza 10h

Miguel Arcanjo Tomaz Neto
11h

Juliana Seawright Gonçalves

E 6

08h Profº Paulo Jorge Santos de
Vasconcellos
Profº Marcelo Rosa Ribeiro
Profª Irene Carillo Romero
Beber

Alessandra Wiczinski Munaretto

09h

Rovenia Deis Coutinho da Silveira 10h

Erli Henrique Garcia

F 1

13h30min Profº Adriano Valter
Dornelles Dias
Profº Natalício Pereira
Lacerda
 Profº Almir Arantes

Glória Ribeiro Dias São José 14h30min

Murilo Boscoli Dias
15h30min